
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη,  30-07-2018 
Αριθμ.  Πρωτ.    16800 
 
 
 
 
 

       

 

 

 

        Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

  
 

 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων σε σχολική μονάδα Ειδικής Αγωγής Α/θμιας 
Εκπ/σης  Δυτικής Θεσσαλονίκης για το σχολικό έτος 2018-2019. 
 
Εχοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 11, παρ.4, του Ν. 4452/2017 (ΦΕΚ 17/15-02-2017) 
2. Τη με αριθμ. πρωτ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική απόφαση ( ΦΕΚ 1340/16-

10-2002 τ.Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 9029/18-07-2018, εισήγηση του Δ/ντή Α/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Θεσσαλονίκης. 

Αποφασίζουμε 
 

εγκρίνουμε τη λειτουργία 2 ολιγομελών τμημάτων με 3 μαθητές ανά τμήμα, για το σχολικό έτος 
2018-2019 στο 3ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Θεσσαλονίκης της Δ/νσης  Α/θμιας Εκπ/σης  Δυτικής 
Θεσσαλονίκης. 

 
 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

                Κεντρικής Μακεδονίας 

 

            Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

Κοιν: 1. Αρμόδια  Σχολική  Σύμβουλο Ειδικής Αγωγής 
          2.  Δ/ντή Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης  
          3. Αρμόδιο  Δ/ντή  ΣΜΕΑΕ (Δια της Δ/νσης Εκπ/σης) 
          4. Φ. Αρχείου 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Π.Ε. 
 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 
Τηλέφωνο: 2310474 839 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

http://www.kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ω99Ξ4653ΠΣ-1ΜΚ


		2018-08-01T08:39:26+0300
	Athens




